DE JONG

Trucks & Trailers

Kogel S24-4 Frigo / Carrier Vector 1950 / SAF + Disc / Dhollandia
Laadklep

Caratteristiche generali

Marque Kogel
Sottocategoria Refrigerato
licencePlate 0S-99-FS
Anno di fabbricazione 2015

Data della prima 12-01-2015

immatricolazione

Colore Sp|r|to Gaanweg 10 - 4214 KA Vuren - NL  info@dejongtrucks.nl
+31 (0) 183 67 28 00 www.dejongtrucks.nl

Condizione Usato
Condizione generale Buono

ID 10637




Proprieta

Peso a vuoto
payloadWeight
GVW

length

width

identificationVin

9.150kg
29.850kg
39.000kg
1.400cm
260cm

WK0S50002400177563



Kogel S24-4 Frigo / Carrier Vector 1950/ SAF + Disc / Dhollandia
Laadklep

Specifiche tecniche

Numero di assi 3

accessories

e Air suspension

e Disc brakes
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